khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng VH-SC năm 2025 với nội dung
như sau:

TÔNGCÔNGTYĐIÊNLƯC-TKV
CÔNGTYTHỦYĐIỆNĐỒNGNAI5 -TKV

Số: 1663 /QĐ-ĐN5

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập -Tựdo-Hạnhphúc

LâmĐồng,ngày14 tháng11năm2025

1. Giá trị dự toán: 28.785.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy
trăm tám mươi lăm ngàn đồng). Giá trị đã bao gồm các khoản thuế, phí lệ phí
liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

2. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn vốn sản xuất kinh doanh năm 2025.
3. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Ký hợp đồng trực tiếp theo Điểm e),

Khoản 3, Điều 8 ban hành tại Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024.

[...]

phân loại sức khoẻ và tư vấn người 41 20.000 820.000

Quyết định số 018/QĐ-
BVCHPHCN-KTTV áp
dụng từ ngày 15/7/2018;

III
Chi phí đi lại, vân chuyển máy móc thiết bị khám
từ TP. HCM - Trụ sở văn phòng công ty - Nhà
máy và ngược lại

chuyến 1 13.000.000 13.000.000 Trọn gói

Tổng cộng 28.785.000

(Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy trăm tám mươi lăm ngàn đồng).

PHỤ LỤC 02

NỘI DUNG YÊU CẦU CỦA GÓI CUNG CẤP
Khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng VH-SC năm 2025

(Kèm theo Quyết Định số 1663/QĐ-ĐN5 ngày 14/11/2025)

CHƯƠNG I. YÊU CẦU HỒ SƠ ĐỀ XUẤT
Mục 1: Tóm tắt nội dung của gói cung cấp dịch vụ
1.